Выписка из Протокола №51
заседания Правления НП РКО

г. Москва

        29 февраля 2008 года
Председатель: Кругликов В.В.
Секретарь: Мазско Т.В.
СЛУШАЛИ:

2.«О подготовке Съезда НП «Российская коллегия оценщиков»
ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. «Провести Съезд НП «Российская коллегия оценщиков» 28 марта 2008 года».

2.2. «Подготовить Бюджет НП РКО к 20.04.2008 году». (Ответственный – Комитет РКО по бюджету).
2.3. «Утвердить проект повестки дня IX Съезда  НП РКО:

1. Отчет Президента РКО;

2. Отчет Председателя Контрольно-ревизионной комиссии;

3. О внесении изменений в Устав РКО;
4. Выборы Президента РКО;
5. Выборы Вице-президента РКО;
6. Выборы Правления РКО;
7. Выборы Контрольно-Ревизионной комиссии РКО.

Председатель                               (подпись)                                Кругликов В.В.
Секретарь                                     (подпись)                                Мазско Т.В.
ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                          Буров А.О.
«06» марта 2008 года